

Naisten peli-ilta 27.7.2021

”Joka aamu meillä on mahdollisuus aloittaa uudestaan ja toistaa eilisen erehdykset – vuorovesi kyllä puhdistaa rannan päivä päivältä.” - Edward Bond –

Kuinka oikeassa tämä herra Bond on ollutkaan, ajatellaanpa sitten mitä tahansa elämämme osa-alueita, mutta hyvin tämä sopii erityisesti rakkaaseen lajiimme golfiin: joka kerta kun kohotamme mailaa, olipa se sitten draiveri, hybridi, chippimaila, putteri - tai mikä tahansa bägimme mailoista – saamme erilaisia lopputuloksia. Golfkierrokselle mahtuu sekä riemastuttavia onnistumisia että vajoamisia pohjamutiin (kullakin suhteessa omiin tavoitteisiimme!) ja lopputuleman kanssa on vain elettävä. Osaisimmepa ajatella kuten herra Bond: vuorovesi on kuin aika, se pyyhkäisee ne huonot lyönnit sieltä mielemme sannalta ja voimme taas jatkaa eteenpäin. Jäljelle jäävät vain ne onnistumiset, jotka voimme tallentaa kultaisina ja herkutella niillä aika ajoin, saaden niistä voimaa jatkaa eteenpäin.



Heinäkuinen peli-iltamme tiistaina 27.7. kokosi paikalle 13 urheaa pelaajatarta, joiden joukossa oli ilahduttavasti myös uusia kasvoja. Saimme nauttia viimeisistä hellekeleistä, vain pienoinen tuulenvire virkisti aika ajoin, ja (joillakin) päivänvarjoiksi nostetut sateenvarjot antoivat suojaa liki kolmenkymmenen asteen helteessä. Pelasimme tasoituksellisen lyöntipelin, jolla saimme omaa slopeamme vastaavan määrän lyöntejä ja matkaamme tikun ja lappusen, joka tietoisesti jätettiin sinne, minne matkamme päättyi.

Kolme onnellista pelasivat kymppiväylälle, joista pisimmälle matkasi Marjo Salmenkivi, hyvänä kakkosena uusi kasvo Anna Huusko ja kolmantena kokenut senioritar Kaarina Salonen. Klubilla saimme nauttia kahvilaemäntien taikomisista rieskoista ja palkintojenjaossa palkittiin parhaat viisi sekä erikoiskisojen voittajat. Arpajaisvoittoja riitti kaikille vielä mukana oleville, joten hymyillen ja hyvällä mielellä poistuttiin kukin tahoillemme ennen iltayhdeksää.



Kolme onnellista pelasivat kymppiväylälle, joista pisimmälle matkasi Marjo Salmenkivi, hyvänä kakkosena uusi kasvo Anna Huusko ja kolmantena kokenut senioritar Kaarina Salonen. Klubilla saimme nauttia kahvilaemäntien taikomista rieskoista ja palkintojenjaossa palkittiin parhaat viisi sekä erikoiskisojen voittajat. Arpajaisvoittoja riitti kaikille vielä mukana oleville, joten hymyillen ja hyvällä mielellä poistuttiin kukin tahoillemme ennen iltayhdeksää.



Kiitokset kivoista tarinoista golfkierrokselta kaikille voittajille. Viidestä peli-illasta on nyt käyty kolme, joten kaksi on jäljellä (elo- ja syyskuu), jolloin odotetaan paikalle taas isompi joukko pelaajia, joilla on taas uusia tarinoita kerrottavana. Kentällä näkee jo syksyn lehtiä ja helle on kohdellut kaltoin kenttää kuivuudella ja palamisella, erityisesti raffeissa. Toivotaan että saisimme vähän helpottavia sateita, vaikka aurinko ja lämpö ovatkin olleet tervetulleita.

Kiitokset kaikille mukana olleille kahden illan emännän eli Saija Nordströmin ja allekirjoittaneen puolesta ja kiitokset myös tukijoille, joita olivat Annival, Halpa-Halli, Maansiirtoliike Koivunen Muuramen Apteekki, Tikkurila Oyj, Oy SKF Ab sekä naistoimikunta. Muistetaanhan käyttää näiden yritysten tarjontaa ja palveluja, monet niistä ovat tukeneet toimintaamme jo useita vuosia.

”Mitä on kuulemani puhe surusta ja väsymyksestä, vihasta, tyytymättömyydestä ja pettyneistä toiveista? Te heikentyneet pojat ja tyttäret, elämä on liian väkevää teille – elämää rakastetaan eläen. – Edgar Lee Masters-
(Spoon River Antologia)

Näiden viisaiden sanojen myötä antoisaa kesän jatkoa ja ilonpilkahduksia kentällä ja kentän ulkopuolella. Tapaamisiin!

Erja Mononen

